ut n̄ estimo necessariū ut doceamini quales  
 existere debetis. Sed audietes sapiēs sapien-  
 tior eritis. et intelligēt. g. p. Ammonendi  
 quippe estis ut et populo di mandata fidelit̄  
 p̄dicetis. et fidē p̄dicationis morū rēctitudi-  
 ne c̄testemini. **D**ñs n̄r ih̄s xpc̄ q̄ uos ou-  
 ū suarū p̄mores constituit. det uob̄ ita di-  
 ligent̄ p̄missū implere. quoniam qd̄ uob̄ p̄missū  
 ē consequimini. Quā enim fidore estis in pasto-  
 rē potestis securi expectare mercedē.  
**V**t ḡ memoriā teneatis quē curā ouib̄ dñi in-  
 pendē uob̄ emini sollicita et c̄tinua cōsidera-  
 tione uersate illud euuageliū in q̄ scriptū  
 ē ego sū pastor bon̄. **D**ñi n̄r et fr̄m̄ q̄ ne-  
 cessitas est ut ille bonū se pastore asserat.  
 quē bonū nec heretic̄ nec diabolus dubitat.  
**I**dō ueracit̄ se bonū esse testat̄. ut uob̄ in-  
 sinuet quā n̄ potestis ei ouib̄ p̄eē. si formā  
 bonitatis ei n̄ habetis in ope. Quā formā  
 repente subintulit dices. Bon̄ pastor  
 animā suā dat p̄ ouib̄ suis. Audistis quid  
 dixit. et scitis quod dixit impleū. Oues suas  
 uob̄ credidit. ut creditis ei more pasca-  
 tis. **I**ḡ ipsū unanimi imitantes p̄ saluan-  
 dis ouib̄ occidamini. ut sicut ille bonus

Si enim ubi et exemplo ipsius domini regis lux mundi ab domino uocamini. Sim alias similes estis aquae baptisima  
tis abluunt enim peccata et postea descendit in loca fetida.

pastor occisus est et reuixit. ita et uos studeatis  
comitari. ut resurgere mereamini. Ad huc enim  
persecutiones martyrum uiuunt. et nondum suppleta  
a desierunt. Quamuis nec gladio nec igne de  
bellemini. piculo sa contra uos arma portatis  
Quia non solum contra carnem et sanguinem habetis luctari.  
sed contra principatus et potestates. contra  
mundi rectores tenebrarum istarum. contra  
spiritualia nequam in caelestibus. Quibus profecto tanto  
solleritius in pugnamini. quanto altius as  
ditus. Sciunt enim quia non sine multorum salute  
statis. nec sine multorum ruina caditis. Vos  
itaque notios affectus declinate. libidinem atque  
luxuriam inficite. passionem christi in corpo  
re uostro portare. Carnem ueram cum uitiis et  
concupiscentiis scilicet crucifigite. orationibus in  
sistentes. uigiliis exercentes. uisima fre  
quentantes. elemosinas dantes. hospitalita  
tem sectantes. dominum timentes. iustitiam amantem  
tribulationibus patientes. in omni opere et ser  
mone uosmet ipsos imitabiles exhibentes.  
hostiam uiuam sanctam deo placitam. de carne uiam  
et spiritu in ara dominice crucis offerre. ut quod  
predicatis uerbo. confirmetis exemplo.  
Valde enim indecens est ut sacerdos peccata ipsius con